290. 418-4 I 9.
476, 483; Danişname-i Edeb-iFarsı, IV, 1265;
UDMi, X, 318-319). İslam'ın beş şartının sa
de bir dille anlatıldığı Rah-ı Necat adlı
kitabın müellifi konusunda ihtilaf vardır.
Çok beğenilen ve defalarca basılan eserin
ilk baskıları Şah Refiuddin ed-Dihlevl'ye nis
betedilmiş (Leknev 1256/1840, 1258/1842,
1260/1844, 1272/1856). daha sonra Şah
Abdülkadir ed-Dihlevl ve Muhammed Ali
Panipeti'ye izafe edilmiştir; bazı baskıla
rında ise müellif ismi yazılmamıştır. Ancak
yapılan incelemeler sonunda eserin Sena
uilah Panipeti'nin Md la büdde minh ad
lı kitabının muhtasarı olduğu anlaşılmıştır

(M. EyyOb Kadiri, s.